PAGE
1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать второе заседание Собрания депутатов

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от .02.2017 №
с.Балтай

О приостановлении на 2017 год
индексации оплаты труда
муниципальных служащих
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области ото 26 декабря 2016 года № 720-П «О мерах по реализации Закона саратовской области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь статьёй 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:

1. Приостановить на 2017 год индексацию оплаты труда муниципальных служащих, повышение оплаты труда муниципальных служащих проводить исключительно за счет оптимизации их численности без учета увеличений фонда оплаты труда.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

Председатель Собрания депутатов

Балтайского муниципального района

     А.А.Грунов

Глава Балтайского

муниципального района

     С.А.Скворцов